COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO
E DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO NO            , DE 2015
(Do Sr. IRAJÁ ABREU)

Requer a formação de três (3)

Subcomissões Especiais.

Senhor Presidente:

Requeiro, com fundamento no Art. 29, inciso II do

Regimento Interno desta Casa, a formação de três (3) Subcomissões Especiais

que abrangerão respectivamente as áreas de Desenvolvimento sustentável,

Agroecologia, e Infraestrutura.

Sala das Sessões, em 4 de março de 2015.

Deputado IRAJÁ ABREU

PSD/TO